
     기금조성 현황
  ○ 연도말 기금 조성액

(단위:천원)

분야
부문 기 금 명 ’15년도말

조성액ⓐ
’16년도 기금운용계획 ‘16년도말 

조성액
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

증  감
ⓔ=ⓓ-ⓐ수 입ⓑ 지 출ⓒ

합       계 419,573,202 212,836,960 228,419,785 403,990,377 △15,582,825

통

합

기

금

(16)

소     계 368,547,704 178,688,664 196,225,714 351,010,654 △17,537,050 

남북교류협력기금 3,481,857 205,709 2,765,000 922,566 △2,559,291

재난관리기금 16,148,412 5,829,375 6,665,000 15,312,787 △835,625

관광진흥기금 3,119,984 49,920 48,000 3,121,904 1,920

체육진흥기금 9,616,464 153,863 150,000 9,620,327 3,863

사회복지기금 49,042,639 1,245,252 1,475,000 48,812,891 △229,748

여성발전기금 10,331,548 169,305 300,000 10,200,853 △130,695

청소년희망기금 4,300,056 469,500 500,000 4,269,556 △30,500

식품진흥기금 3,686,242 2,704,000 1,452,100 4,938,142 1,251,900

환경보전기금 11,203,799 1,186,573 425,000 11,965,372 761,573

해난어업인유가족

지원기금
2,813,954 445,023 64,200 3,194,777 380,823

4에이치발전기금 1,100,000 117,600 17,600 1,200,000 100,000

도립대학장학기금 2,888,391 157,823 46,214 3,000,000 111,609

사회적경제지원기금 2,026,000 532,416 0 2,558,416 532,416

폐광지역개발기금 10,832,512 143,814,630 147,856,000 6,791,142 △4,041,370

비축무연탄관리기금 88,417,159 4,014,675 4,461,600 87,970,234 △446,925

중소기업육성기금 149,538,687 17,593,000 30,000,000 137,131,687 △12,407,000

개별

기금

(1)

농어촌진흥기금 51,025,498 34,148,296 32,194,071 52,979,723 1,954,225



  ○ 기금 총 조성규모
(단위:천원)

분 야
부 문 기  금  명 ‘16년도말 조성액

ⓐ
융자금 미회수채권

ⓑ
총 조성규모
ⓒ=ⓐ+ⓑ

합       계 403,990,377 107,770,579 511,760,956

통 합
기 금
(16)

소   계 351,010,654 66,678,156 417,688,810

남북교류협력기금 922,566 922,566

재난관리기금 15,312,787 15,312,787

관광진흥기금 3,121,904 3,121,904

체육진흥기금 9,620,327 9,620,327

사회복지기금 48,812,891 583,551 49,396,442

여성발전기금 10,200,853 10,200,853

청소년희망기금 4,269,556 4,269,556

식품진흥기금 4,938,142 2,295,640 7,233,782

환경보전기금 11,965,372 179,000 12,144,372

해난어업인유가족
지원기금 3,194,777 3,194,777

4에이치발전기금 1,200,000 1,200,000

도립대학장학기금 3,000,000 3,000,000

사회적경제지원기금 2,558,416 2,558,416

폐광지역개발기금 6,791,142 30,619,965 37,411,107

비축무연탄관리기금 87,970,234 87,970,234

중소기업육성기금 137,131,687 33,000,000 170,131,687

개 별
기 금
(1)

농어촌진흥기금 52,979,723 41,092,423 94,072,146


